SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3573/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.027072/2015-31, oriundo do Campus Universitário do Tocantins/Cametá;

            RESOLVE:

Designar  o  servidor JOSÉ  ORLANDO  FERREIRA  DE  MIRANDA  JÚNIOR,

ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, para responder pela Direção

da  Faculdade  de  Linguagem,  FCC-  Nível  Único,  do  Campus  Universitário  do

Tocantins/Cametá no período de 03 de novembro a 02 de dezembro de 2015,  em

decorrência do afastamento da titular GLAUCY RAMOS FIGUEIREDO, para gozo de

férias do exercício 2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 08 de outubro de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3573/2015
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy